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Zarząd Województwa Śląskiego ogłosił konkurs "Piękna wieś województwa śląskiego" na rok 2012. Celem konkursu było wspieranie rozwoju wsi
poprzez pobudzenie aktywności gospodarczej, kształtowanie ładu przestrzennego oraz pielęgnowanie środowiska naturalnego. Konkurs promował 
działania związane z zachowaniem tradycji oraz wzmacnianiem poczucia tożsamości lokalnej wsi. W dniu 20 lipca odbyła się wizja lokalna Komisji
konkursowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Ślaskiego na terenie naszej Gminy.

Uchwałą zarządu nr 3070/201/IV/2012 z dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie: Zatwierdzenia listy laureatów, przyznania nagród pieniężnych oraz
przyjęcia wzoru umowy dotyczącej wydatkowania i rozliczenia środków finansowych przekazywanych w ramach konkursu "Piękna wieś województwa
śląskiego" w roku 2012, Gminie Kobiór przyznano drugie miejsce w kategorii "najpiękniejsza wieś".

    

W dniu 22 listopada 2012 r. w Sali Sejmu Śląskiego odbyło się podsumowanie konkursu "Piękna wieś województwa śląskiego 2012" i uroczyste
wręczenie nagród. Puchar za zajęcie drugiego miejsca w kategorii "najpiększniejsza wieś" wraz z nagrodą pieniężną w kwocie 10 000 zł w imieniu
gminy Kobiór odebrał z rąk przedstawicieli Województwa Śląskiego pani Aleksandry Banasiak oraz pana Mariana Ormańca Wójt Stefan Ryt. W trakcie
w/w uroczystości w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego zorganizowana została  wystawa prezentującą dorobek nagrodzonych wsi.
Ponadto bardzo oryginalna multimedialna prezentacja naszej miejscowości przygotowana przez "pospolite ruszenie organizacji i pasjonatów Kobióra"
została bardzo wysoko oceniona przez uczestników forum sołtysów województwa śląskiego i członków komisji konkursowej oraz uznana najlepszą
prezentacją w dotychczasowej historii konkursu.
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W tym miejscu pragnę serdeczne podziękować wszystkim osobom, które w jakikolwiek sposób przyczyniły się w do uzyskania tego prestiżowego
tytułu i nagrody.

Wójt Stefan Ryt

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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